
ZARZĄDZENIE NR 54/2025 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465,1572,1907,1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz.39) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 337,620,621) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr X/45/24 Rady Gminy w Książkach 
z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2025 r. zmienionym: 

- zarządzeniem nr 3/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 14 stycznia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 15/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 12 lutego 2025 r. 

- uchwałą nr XI/52/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 6 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 24/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 18 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 31/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 27 marca 2025 r. 

- uchwałą nr XII/67/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 36/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 39/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 12 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 40/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 22 maja 2025 r. 

- uchwałą nr XIV/74/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 5 czerwca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 43/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 9 czerwca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 44/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 16 czerwca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 45/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 30 czerwca 2025 r. 

- uchwałą nr XV/77/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 21 lipca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 50/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 31 lipca 2025 r. wprowadza się zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 42.318.050,86 zł. zastępuje się kwotą                                                 
42.324.025,80 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie                                 27.612.324,11 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie                            14.711.701,69 zł. 

- Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 1 do 
zarządzenia; 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 43.818.250,80 zł. zastępuje się kwotą                                                  
43.824.225,74 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie                                   27.577.890,57 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie                             16.246.335,17 zł. 

- Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 2 do 
zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie   1.500.199,94 zł. pozostaje bez zmian. 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B6F944-494B-4320-853E-0D28D9689EC8. Podpisany Strona 1



„§ 5. Określa się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5. Załącznik nr 4 „Plan dochodów zadań 
z zakresu administracji rządowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Załącznik nr 5 „Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej”  otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B6F944-494B-4320-853E-0D28D9689EC8. Podpisany Strona 2



w złotych

PLAN DOCHODÓW Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 7 146 232,18 0,00 2 027,00 7 148 259,18

75814 Różne rozliczenia finansowe 56 256,00 0,00 2 027,00 58 283,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 256,00 0,00 2 027,00 12 283,00

801 Oświata i wychowanie 866 676,74 0,00 3 912,94 870 589,68

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

22 246,25 0,00 3 912,94 26 159,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

22 246,25 0,00 3 555,48 25 801,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 357,46 357,46

855 Rodzina 2 819 425,40 0,00 35,00 2 819 460,40

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 35,00 135,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

100,00 0,00 35,00 135,00

bieżące razem: 27 606 349,17 0,00 5 974,94 27 612 324,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

652 759,59 0,00 0,00 652 759,59

majątkowe

majątkowe razem: 14 711 701,69 0,00 0,00 14 711 701,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 449 094,27 0,00 0,00 3 449 094,27

Ogółem: 42 318 050,86 0,00 5 974,94 42 324 025,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 101 853,86 0,00 0,00 4 101 853,86

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B6F944-494B-4320-853E-0D28D9689EC8. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 54/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 19 sierpnia 2025 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 604 455,29 9 604 455,29 8 823 483,81 6 682 941,00 2 140 542,81 0,00 287 525,00 493 446,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 139,94 6 139,94 6 139,94 2 227,00 3 912,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 610 395,23 9 610 395,23 8 829 423,75 6 685 168,00 2 144 255,75 0,00 287 525,00 493 446,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 086 048,00 5 086 048,00 4 910 171,00 3 945 100,00 965 071,00 0,00 175 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 027,00 2 027,00 2 027,00 2 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 088 075,00 5 088 075,00 4 912 198,00 3 947 127,00 965 071,00 0,00 175 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 3 945 100,00 3 945 100,00 3 945 100,00 3 945 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 027,00 2 027,00 2 027,00 2 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 947 127,00 3 947 127,00 3 947 127,00 3 947 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 22 246,25 22 246,25 22 246,25 0,00 22 246,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 912,94 3 912,94 3 912,94 0,00 3 912,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 159,19 26 159,19 26 159,19 0,00 26 159,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 22 246,25 22 246,25 22 246,25 0,00 22 246,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 912,94 3 912,94 3 912,94 0,00 3 912,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 159,19 26 159,19 26 159,19 0,00 26 159,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 406 406,61 406 406,61 17 932,00 1 800,00 16 132,00 0,00 3 998,00 384 476,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 406,61 406 406,61 17 932,00 2 000,00 15 932,00 0,00 3 998,00 384 476,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 16 132,00 16 132,00 16 132,00 0,00 16 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 932,00 15 932,00 15 932,00 0,00 15 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 264 932,40 2 964 932,40 1 082 013,79 820 477,52 261 536,27 0,00 1 882 918,61 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 264 967,40 2 964 967,40 1 082 048,79 820 512,52 261 536,27 0,00 1 882 918,61 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B6F944-494B-4320-853E-0D28D9689EC8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 43 818 250,80 27 571 915,63 21 956 661,12 13 279 177,62 8 677 483,50 1 025 278,00 2 973 711,61 816 264,90 0,00 800 000,00 16 246 335,17 16 246 335,17 2 623 800,17 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 174,94 6 174,94 6 174,94 2 262,00 3 912,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 824 225,74 27 577 890,57 21 962 636,06 13 281 439,62 8 681 196,44 1 025 278,00 2 973 711,61 816 264,90 0,00 800 000,00 16 246 335,17 16 246 335,17 2 623 800,17 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B6F944-494B-4320-853E-0D28D9689EC8. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 54/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 246,25 3 555,48 25 801,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

22 246,25 3 555,48 25 801,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 246,25 3 555,48 25 801,73

855 Rodzina 2 329 585,00 35,00 2 329 620,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 35,00 135,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 35,00 135,00

Razem: 3 160 194,02 3 590,48 3 163 784,50

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B6F944-494B-4320-853E-0D28D9689EC8. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 54/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 246,25 3 555,48 25 801,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

22 246,25 3 555,48 25 801,73

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

22 246,25 3 555,48 25 801,73

855 Rodzina 2 329 585,00 35,00 2 329 620,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 35,00 135,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

100,00 35,00 135,00

Razem: 3 156 746,63 3 590,48 3 160 337,11

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B6F944-494B-4320-853E-0D28D9689EC8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenie Nr 54/2025 Wójta Gminy Książki 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Dochody i wydatki zwiększono o kwotę 5.974,94 zł: 

- w rozdziale 75814 zwiększenie o kwotę 2.027,00 zł – środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy; 

- w rozdziale 80153 zwiększenie o kwotę 3.912,94 zł: 

a) kwota 3.555,48 zł  z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.58.2025. 

b) kwota 357,46 zł środki z Funduszu Pomocy na zakup podręczników, materiałów ćwiczeniowych dla 
uczniów będących obywatelami Ukrainy zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr 
WFB.I.3121.2.79.2025. 

- w rozdziale 85503 zwiększenie o kwotę 35,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznaniem Karty Dużej Rodziny zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.57.2025. 

Dokonano przesunięć w ramach rozdziału 80195 w kwocie 200,00 zł. 

  

Do Zarządzenia dołączono wszystkie w nim wymienione załączniki. 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B6F944-494B-4320-853E-0D28D9689EC8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 54/2025 
Data dokumentu 2025-08-19 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2025 r. 
Identyfikator dokumentu 03B6F944-494B-4320-853E-0D28D9689EC8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1358386356 
Numer seryjny 3E6F41B874BDA774707253AD632C209F25292192 
Osoba podpisująca Krzysztof Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.08.2025 14:10:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B6F944-494B-4320-853E-0D28D9689EC8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 54/2025 WÓJTA GMINY KSIĄŻKI z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (16) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. § 5 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-08-19T12:10:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




